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Chicago, Illinois- Hizb-ut Tahrir / Amerika, H. 1342 yılı Recep ayının yirmi sekizinde Hilafetin ilgasının 

yıldönümünü ihya etmek amacıyla Hizb-ut Tahrir’in organize ettiği küresel kampanya kapsamında yıllık 
konferansını başarıyla gerçekleştirdi. Konferans, dünyanın dört bir yanındaki Müslümanlara, Peygamberimiz 
Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metodu üzere Hilafeti ikame ederek İslami hayatı yeniden 
başlatma konusundaki şeri sorumluluklarını hatırlatma ve bu sorumluluğu yerine getirmeleri yönünde bir 
çağrı niteliği taşıdı. 

 
Bu yıl “Bölünmüşlükten Birliğe” başlığıyla düzenlenen konferansta; İslam ümmetinin parçalanmışlığının 

kök nedenleri ele alındı ve İslam temelinde birliğe giden ideolojik yolu tartışıldı. Konferansta üç kişi konuştu 
ve ardından açık bir panel oturumu gerçekleştirildi. 

 
Üstat Heysem, “Sloganların Ötesinde: İslami Birliğin Özü” başlıklı ilk konuşmasında; İslam Ümmetinin 

Gazze, Sudan ve Keşmir gibi krizler karşısında hüzün, sempati ve endişe noktasında derin bir birlik içinde 
olmasına rağmen; merkezi bir liderlik ve kapsamlı bir siyasi yapının yokluğu nedeniyle eylem noktasında hala 
dağınık kaldığını vurguladı. Gerçek İslami birliğin; disiplin, koordinasyon ve Kur’an ve Sünnet’ten istinbat 
edilen hükümler üzerine kurulu olduğunun altını çizdi. Ayrıca İslam’da birliğin bir türdeşlik değil; hedef ve 
sorumluluk birliği olduğunu ve bunun ancak Ümmetin evlatlarını koruma, adaleti ikame etme ve insanlığa 
şahitlik etme rolünü yerine getirme olanağına sahip kolektif liderliğin ve sorumluluğun geri kazanılmasıyla 
gerçekleşebileceğini açıkladı. 

 
Üstat Zeki, “Parçalanmışlıktan Güce: Entegre Bir İslami Blok İnşası” başlıklı ikinci konuşmasında; İslam 

beldelerindeki yoksulluğun kaynak yetersizliğinden değil, siyasi parçalanmışlıktan, dış ekonomik 
hegemonyadan ve servetin adil dağılımını engelleyen beşerî sistemden kaynaklandığını ifade etti. Enerji, 
tarım, madenler ve küresel ticaret alanlarında İslam beldelerinin stratejik önemine dikkat çekerek, 
bölünmüşlüğün refahı bağımlılığa dönüştürdüğünü belirtti. İslam’daki adalet ve kamu mülkiyeti ilkelerinden 
yola çıkarak İslami yönetim altında ekonomik ve siyasi birliğe çağrıda bulundu ve yalnızca İslami yönetim 
sisteminin egemenliği yeniden tesis edebileceğini, servetin adil dağılımını sağlayabileceğini ve ümmeti 
sömürüden koruyabileceğini belirtti. 

 
Dr. Ebu Talha, “Hilafet: Liderliği Yeniden Tasavvur Etmek” başlıklı kapanış ve ana konuşmasında, son 

kitabı “Ortadoğu Modeli”nden konuları ele aldı. İslam beldelerinde süregelen çatışmaları kapsamlı biçimde 
analiz etti ve ABD öncülüğündeki “4+2” modelini açıkladı. Bu modelin, bölgesel elitler ve seçici ittifaklar 
aracılığıyla sömürgeci hegemonyayı ve istikrarsızlığı sürdürdüğünü ifade etti. Ayrıca bu modelin 
meşruiyetten yoksun gücü koruyarak parçalanmışlığı ebedileştirdiğini söyledi. Buna karşılık Dr. Ebu Talha, 
kökleri İslami liderlikte olan meşru ve birleştirici bir alternatif olarak “1+0” modelini sundu. Ebu Talha 
konuşmasını mevcut sistemi onarmaya çalışmak yerine, egemenliği ve uzun vadeli istikrarı yeniden tesis 
edebilecek bir sistemin ikame edilmesi çağrısıyla sonlandırdı.  

 
Konferans, konuşmacıların katılımcılarla doğrudan etkileşimde bulunduğu interaktif bir soru-cevap 

oturumuyla sona erdi. 
 
İslam Ümmeti, dikkat çekici bir direnç göstermeye ve parlak bir geleceğe umutla bakmaya devam 

etmektedir. İnancımız ve ortak değerlerimiz bize birliğin sadece mümkün olmadığını, aynı zamanda temel bir 
farz olduğunu da hatırlatmaktadır. İslam; adaleti, onuru ve dayanışmayı besleyen bir rehberlik sunmakta, iş 
birliği ve kolektif sorumluluk üzerine kurulu bir gelecek umudu aşılamaktadır. Katılımcılar, sunulan içerikten 
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derin biçimde etkilendiklerini ifade ettiler. Allah’tan çabalarımızı bereketlendirmesini, kalplerimizi 
birleştirmesini ve tüm samimi gayretleri muvaffak kılmasını niyaz ediyoruz. 

 
 

 


